[image: C:\Users\imonach\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\logo_FE_Infrastruktura_i_Srodowisko_rgb-2.jpg]		          [image: C:\Users\imonach\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\UE_EFRR_rgb-3.jpg]
			
[bookmark: _GoBack]ZP/V/18/494 									       Białystok, dn. 15.05.2018r.

Wyjaśnienia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek szpitalnych do I Kliniki Chorób Płuc i Gruźlicy, nr sprawy 45/2018.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1: 
Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych dystrybutora?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko beż możliwości blokady szczytów? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 38-81 cm?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi panelami tworzywowymi (jeden panel na jeden segment), gdzie najcięższy panel ma wagę około 2,25 kg?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją w części lędźwiowej w zakresie min 9 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu  przeciwodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się 
i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez zaawansowanej autoregresji, która spełnia funkcje takie jak autoregresja?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 150 mm?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi, które można złożyć w dwóch ruchach: odciągnięcie zabezpieczenia i opuszczenie barierki? 
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 9: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi z mechanizmem zwalniania w jej dolnej części?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 10: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot bez podświetlanych przycisków?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 11: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel centralny z wyodrębnionymi wizualnie strefami, ale bez użycia różnych kolorów?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 12: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez diodowych wskaźników informujących o zablokowanych poszczególnych regulacjach na panelu centralnym i pilocie przewodowym?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 13: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku odłączającego wszystkie funkcje elektryczne?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 14: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne bez przycisku uruchamiającego dostępność funkcji?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 15: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne bez odłączenia wszelkich regulacji po 180 sekundach?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 16: 
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach zewnętrznych: 512 x 430 x 860 mm?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 18: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacja wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1060 mm?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 19: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blokadą indywidualną kół znajdującą się bezpośrednio przy kołach?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 20: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z jednej szuflady (o wysuwie dwustronnym), kontenera zamykanego drzwiczkami oraz otwartej półki między szufladą, a kontenerem?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 21: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z frontami szuflady oraz drzwiczkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 22: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym wyposażonym w reling zamiast galeryjki?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 23: 
Czy Zamawiający dopuści materac o parametrach równoważnych?
Odpowiedź: 
Tak, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 24: 
Czy Zamawiający dopuści materac z raportem o trudnopalności zamiast atestu o niepalności (każdy materiał 
w konkretnych warunkach ulegnie spaleniu)?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 25: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami tworzywowymi, po jednym panelu w każdym segmencie, panele gładkie, łatwo demontowalne, lekkie, nadające się do dezynfekcji, panele zabezpieczone przed zsuwaniem się i wypadnięciem poprzez system zatrzaskowy?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 26: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła tworzywowe o średnicy 150 mm?
Odpowiedź: 
Tak.


Pytanie nr 27: 
Czy Zamawiający dopuści barierki boczne wyposażone w mechanizm zwalniania barierki w jej dolnej części, na ergonomicznej wysokości, składane jedną ręką?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 28: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, które w celach bezpieczeństwa odblokowywane są 
w dwóch ruchach, tj. ściśnięcie ze sobą 2 elementów blokady barierki, zwolnienie blokady poprzez uniesienie jej do góry, a następnie opuszczenie barierki? Konieczność wstępnego podniesienie barierki w celu opuszczenia nie jest odruchowym działaniem.
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, które w celach bezpieczeństwa odblokowywane są 
w dwóch ruchach, tj. naciśnięcie przycisku blokady barierki, a następnie opuszczenie barierki? Konieczność wstępnego podniesienie barierki w celu opuszczenia nie jest odruchowym działaniem.
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 30: 
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieżdżenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane 
z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, 
z systemem bezpiecznego zwolnionego opuszczania, chroniące pacjenta w każdej pozycji?
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane przewodowym pilotem bez podświetlanych klawiszy?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 32: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel centralny z 3 wyraźnie oznaczonymi strefami, z zachowaniem jednolitej kolorystyki panelu, bez użycia różnych kolorów?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 33: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w funkcję odłączenia wszelkich regulacji po 180 sekundach nieużywania regulacji? W praktyce automatyczne wyłączenie sterowania po określonym czasie nie wnosi nic do bezpieczeństwa obsługi łóżka. Sterowanie to wyłącza się wielokrotnie podczas pracy i znacznie szybciej niż trwa praca personelu medycznego przy danym pacjencie. W oferowanym łóżku po wykonaniu określonej pracy to personel medyczny decyduje i ma możliwość naciśnięcia specjalnego, charakterystycznie oznaczonego przycisku i wyłączeniu 
i włączeniu sterowania.
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 34:
Czy zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w system przeciążenia?
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35: 
Czy zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w przycisk bezpieczeństwa Stop i przycisk uruchamiający dostępność funkcji? Oferowane łóżko posiada przycisk włącz/wyłącz. 
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 36: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacja wysokości blatu bocznego w zakresie od 800 do 1100 mm?
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z jedną szufladą i jedna szafką zamykaną drzwiczkami?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 38: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z frontami szuflady i drzwiczkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 39: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z frontami szuflad metalowymi, lakierowanymi proszkowo?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 40: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami (głównym i bocznym) wykonanymi z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów, niewymagających stosowania aluminiowych relingów?
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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